

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok

Miesiąc	Temat posiedzenia Komisji
Styczeń	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o wysokości dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Kolbuszowskiego w 2021 r. 2. Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji w 2021 r. 3. Sprawy bieżące.
Luty	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja z realizacji zadań Wydziału Organizacyjnego w 2021 r. 2. Analiza wniosków i zaleceń pokontrolnych z kontroli przeprowadzonych w jednostkach organizacyjnych Powiatu Kolbuszowskiego w 2021 roku. 3. Sprawy bieżące.
Marzec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza informacji SANEPID-u o stanie bezpieczeństwa sanitarnego powiatu w 2021 r. 2. Analiza działalności i wykorzystania środków finansowych Warsztatów Terapii Zajęciowej za 2021 rok. 3. Sprawy bieżące.
Kwiecień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ocena realizacji zimowego utrzymania dróg na terenie Powiatu Kolbuszowskiego oraz inwestycji prowadzonych na drogach powiatowych w 2021 i I kw. 2022 r. 2. Informacja z realizacji zadań Powiatowego Urzędu Pracy w Kolbuszowej. 3. Sprawy bieżące.
Maj	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego za 2021 rok. 2. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu za 2021 rok wraz z opinią RIO o tym sprawozdaniu. 3. Rozpatrzenie informacji o stanie mienia Powiatu Kolbuszowskiego na dzień 31 grudnia 2021 r. 4. Wniosek w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu w Kolbuszowej. 5. Sprawy bieżące.
Czerwiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o wykorzystaniu środków finansowych przeznaczonych przez powiat na realizację zadań inwestycyjnych w 2021 r. i I półroczu 2022 r. 2. Informacja z realizacji zadań Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gosp. Mieniem Powiatu. 3. Informacja z realizacji zadań Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Przyrody. 4. Sprawy bieżące.
Sierpień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza działalności jednostek związanych z osobami niepełnosprawnymi i pomocy rodzinie. 2. Kontrola stosowania ustawy prawo zamówień publicznych oraz przeprowadzonych postępowań z zakresu zamówień publicznych w II półroczu 2021r. i I półroczu 2022r. prowadzonych przez Starostwo Powiatowe oraz Zarząd Dróg Powiatowych w Kolbuszowej 3. Rozpatrzenie informacji z wykonania dochodów i wydatków za I półrocze 2022 r. 4. Sprawy bieżące.
Wrzesień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza sytuacji szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Kolbuszowski w nowym roku szkolnym 2022/2023. 2. Analiza funkcjonowania Biura Obsługi Jednostek Samorządu Powiatowego. 3. Sprawy bieżące.
Październik	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza funkcjonowania SP ZOZ w Kolbuszowej za I półrocze 2022 r. 2. Analiza funkcjonowania punktów bezpłatnych porad prawnych. 3. Sprawy bieżące.
Listopad	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza kosztów działalności Wydziału Komunikacji i Transportu. 2. Informacja z funkcjonowania Wydziału Architektury i Budownictwa. 3. Opinia do projektu budżetu Powiatu Kolbuszowskiego na 2023 r. 4. Sprawy bieżące.
Grudzień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2023 r. 2. Sprawy bieżące.
Komisja na każdym z posiedzeń analizuje i opiniuje materiały oraz projekty uchwał Rady Powiatu w zakresie statutowych zadań.	
Liczba posiedzeń Komisji w 2022r. – 11. Dopuszcza się zwołanie dodatkowych posiedzeń Komisji wg potrzeb.	

